

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

2019 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ ІШІ
ПАЙДА НЕМЕСЕ ЗАЛАЛ ТУРАЛЫ ЕСЕП (АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)

	2019 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай іші (аудиттелмеген)	2018 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай іші (аудиттелмеген)
Табыстар		
Жолаушылар тасымалы	60,037,539	54,286,809
Жүк және пошта	1,779,108	1,514,587
Өзге табыстар	1,027,049	1,177,717
Барлық табыстар	62,843,696	56,979,113
Операциялық шығыстар		
Жанармай	(17,494,943)	(18,108,373)
Әуежай қызмет көрсету және навигация	(9,863,663)	(9,281,661)
Инженерлік-техникалық қызмет көрсету	(8,374,652)	(7,040,449)
Қызметкерлер жөніндегі шығыстар	(7,209,733)	(6,071,351)
Жолаушыларға қызмет көрсету	(6,938,900)	(6,776,752)
Тозу және амортизация	(6,357,951)	(1,991,993)
Сағу жөніндегі шығыстар	(3,575,214)	(3,441,260)
Экипажға байланысты шығыстар	(3,040,727)	(2,990,406)
Ұшақтардың операциялық лизингі бойынша шығыстар	(1,662,390)	(5,456,627)
Ақпараттық технологиялар	(419,658)	(316,950)
Сақтандыру	(410,215)	(306,750)
Мүлік жалдау жөніндегі шығыстар	(286,697)	(358,897)
Консультациялық, заңды және кәсіби қызметтер	(264,411)	(254,190)
Табыс салығынан басқа салықтар	(189,998)	(194,992)
Дебиторлық берешек бойынша құнсызданудан болған шығын	(70,636)	0
Өзгелер	(608,900)	(905,352)
Барлық операциялық шығыстар	(66,768,688)	(63,496,003)
Операциялық залал	(3,924,992)	(6,516,890)
Қаржылық кірістер	322,581	284,006
Қаржылық шығыстар	(1,910,936)	(800,218)
Бағам айырмашылығынан алынған (залал)/пайда, таза мөлшерд	(1,163,031)	(502,200)
Салық салуға дейінгі залал	(6,676,378)	(7,535,302)
Табыс салығы бойынша үнем	1,728,870	1,391,766
Мерзім іші таза залал	(4,947,508)	(6,143,536)
Акцияға келетін негізгі және тоғытылған залал (тенге)	(291,030)	(361,384)

Компания Басшылығының атынан:




Азамат Оспанов

Қаржылық есептілік жөніндегі вице-президент,

Бас бухгалтер

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ**2019 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ ІШІ
ПАЙДА НЕМЕСЕ ЗАЛАЛ ТУРАЛЫ ЕСЕП (АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)**

	2019 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай іші (аудиттелмеген)	2018 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай іші (аудиттелмеген)
Кезең іші таза залал	(4,947,508)	(6,143,536)
Кейінгі кезеңдерде пайда немесе залалға қайта жіктелуі мүмкін айырбас бағамы	(299,502)	(1,503,68)
Кейінгі кезеңдерде пайдаға немесе залалға қайта жіктелуі тиіс салықты шегергендегі басқа жиынтық табыс:		
Ақшалай қаражаттардың қозғалысын хеджирлеу құралдары бойынша іске асырылған шығындар	1,044,046	1,341,928
Хеджирлеу құралдары бойынша іске асырылған шығындарға кейінге қалдырылған салық	(208,885)	(268,386)
Кезең іші өзге жиынтық пайла/(залал), салық шигерісінен кейін	835,161	-430,138
Жалпы жиынтық пайда/(залал)	(4,411,849)	(6,573,674)

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

**2019 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ ІШІ
ПАЙДА НЕМЕСЕ ЗАЛАЛ ТУРАЛЫ ЕСЕП (АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)**

	31 наурыз 2019 ж. (аудиттелмеген)	31 желтоқсан 2018 ж.
АКТИВТЕР		
Ұзақ мерзімді активтер		
Жылжымайтын мүлік, ғимараттар мен жабдықтар	181,377,890	97,973,689
Материалдық емес активтер	771,101	831,409
Берілген ұзақ мерзімді алғытөлемдер	4,492,073	5,617,772
Кепілдікті депозиттер	7,131,830	7,365,114
Саудалық және өзге дебиторлық берешек	1,656,974	1,559,468
	195,429,868	113,347,452
Ағымдағы активтер		
Тауарлы-материалдық босалқы қорлар	18,707,469	17,275,553
Берілген алғытөлемдер	10,904,108	9,668,777
Табыс салығы бойынша алдын ала төлем	2,352,828	513,291
Саудалық және өзге дебиторлық берешек	11,742,856	10,232,399
Өзге салықтар бойынша алдын ала төлем	9,946,027	8,707,893
Кепілдікті депозиттер	9,956,668	12,232,544
Ақша қаражаттары және олардың баламалары	46,106,453	51,031,749
Өзге Қаржылық активтер	494,812	45,336
	110,211,221	109,707,542
Активтер жиыны	305,641,089	223,054,994
КАПИТАЛ МЕН МІНДЕТТЕМЕЛЕР		
Капитал		
Жарғылық капитал	2,501,550	2,501,550
Қосымша төленген капитал	48,996	48,996
Валюта туралы есеп беру үшін резерв	4,298,502	4,497,625
Хеджирлеу құралдары бойынша резерв, салық шигерісінен кейін	(20,125,572)	(20,860,354)
Бөлінбеген пайда	34,202,665	47,872,280
Капитал жиыны	20,926,141	34,060,097
Ұзақ мерзімді міндеттемелер		
Несиелер	2,848,400	2,977,934
Қаржылық лизинг бойынша міндеттемелер	159,964,537	92,604,879
Кейінге қалдырылған салық	3,264,924	6,322,011
Әуе кемелеріне техникалық қызмет көрсетуге резерв	19,629,066	14,838,957
	185,706,927	116,743,781
Ағымдағы міндеттемелер		
Несиелер	538,137	539,801
Қаржылық лизинг бойынша міндеттемелер	35,788,367	15,557,795
Болашақ кезеңдердің табыстары	25,915,308	20,259,250
Әуе кемелеріне техникалық қызмет көрсетуге резерв	16,032,747	18,677,115
Саудалық және өзге кредиторлық берешек	20,733,462	17,217,155
	99,008,021	72,251,116
Міндеттемелер жиыны	284,714,948	188,994,897
Капитал мен міндеттемелер жиыны	305,641,089	223,054,994

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

2019 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ ІШІ ПАЙДА НЕМЕСЕ ЗАЛАЛ ТУРАЛЫ ЕСЕП (АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)

	Жарғылық капитал	Қосымша а төленген капитал	Хеджирлеу құралдары бойынша резерв	Валюталық айырмашылықтар резерві	Бөлінбеген пайда	Капитал жиыны
Табыстар						
2018 жылдың 1 қаңтарына	2,501,550	48,996	(23,749,821)	-	50,033,094	28,833,819
9 ҚЕХС (IFRS) және 15 (IFRS) ХҚЕС-ты бастапқы қолдану күнін түзету	-	-	-	-	(160,200)	(160,200)
2019 жылғы 1 қаңтардағы жағдай бойынша түзетілген теңгерім	2,501,550	48,996	(23,749,821)	-	49,872,894	28,673,619
Үш ай іші жалпы жиынтық залал	-	-	-	-	(6,143,536)	(6,143,536)
Ақшалай қаражаттардың қозғалысын хеджирлеу құралдарында іске асырылған шығын, салықты шегергенде	-	-	1,073,542	-	-	1,073,542
Басқа валюталардан айырбастау кезінде айырбас бағамының айырмашылықтары	-	-	-	(1,503,680)	-	(1,503,680)
Үш ай іші жалпы жиынтық залал (аудиттелмеген)	-	-	1,073,542	(1,503,680)	(6,143,536)	(6,573,674)
2018 жылдың 31 наурызында (аудиттелмеген)	2,501,550	48,996	(22,676,279)	(1,503,680)	43,729,358	22,099,945
2019 жылдың 1 қаңтарына	2,501,550	48,996	(20,860,354)	4,497,625	47,872,280	39,286,375
16 ХҚЕС (IFRS) бастапқы қолдану күніне түзету	-	-	-	-	(8,722,107)	(8,722,107)
2019 жылғы 1 қаңтардағы жағдай бойынша түзетілген теңгерім	2,501,550	48,996	(20,860,354)	4,497,625	39,150,173	30,564,268
Жыл ішінде залал	-	-	-	-	(4,947,508)	(4,947,508)
Ақшалай қаражаттардың қозғалысын хеджирлеу құралдарында іске асырылған шығын, салықты шегергенде	-	-	835,161	-	-	835,161
Басқа валюталардан айырбастау кезінде айырбас бағамының айырмашылықтары	-	-	(100,379)	(199,123)	-	(299,502)
Жыл ішіндегі жалпы жиынтық табыс	-	-	734,782	(199,123)	(4,947,508)	(4,411,849)
2019 жылдың 31 наурызында	2,501,550	48,996	(20,125,572)	4,298,502	34,202,665	20,926,141

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

2019 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ ІШІ
ПАЙДА НЕМЕСЕ ЗАЛАЛ ТУРАЛЫ ЕСЕП (АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)

	2019 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай іші (аудиттелмеген)	2018 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай іші (аудиттелмеген)
ОПЕРАЦИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТ		
Салық салуға дейінгі залал	(6,676,378)	(7,535,302)
Түзетулер:		
Жылжымайтын мүлік, ғимараттар мен жабдықтар мен материалдық емес активтердің тозуы және амортизациясы	6,357,951	1,991,993
Жылжымайтын мүлік, ғимараттар мен жабдықтардың шығуынан түскен Алдын-ала төлемдер мен сауда және басқа да қарыздар бойынша құнсыздану резервін есептеу / (қайтару)	(64,970)	-
Өтімді емес тауарлы-материалдық босалқы қорларға есептелген резерві	24,552	65,784
Демалыс резервінің өзгеруі	-	323
Демалыс резервінің өзгеруі	(205,863)	45 251)
Әуе кемелеріне техникалық қызмет көрсетуге резервінің өзгеруі	3253,388	(123,147)
Жолаушылар ынталандыру бағдарламасының өзгеруі	187,732	272,474
Бағам айырмасынан шеккен (пайда)/залал	1,163,031	502,20
Қаржылық табыстар	(322,581)	(284,006)
Құнсыздануды қоспағандағы қаржылық шығындар	1,910,936	800,218
Айналым капиталындағы өзгерістерге дейін операциялық қызметтен түскен ақша қаражаттары	5,627,798	(4,264,212)
Дебиторлық берешектің өзгеруі	1,537,361	(3531,995)
Алдын-ала төлемдерді өзгеруі	(968,877)	(6,144,412)
Тауарлы-материалдық босалқы қорлардың өзгеруі	1,609,508	(4,932,984)
Өзге дебиторлық берешектердің және болашақ кезеңдер шығыстарының	(4,861,385)	8,987,132
Болашақ кезеңдер табыстарының өзгеруі	5,651,974	5,354,463
Басқа қаржы активтерінің өзгеруі	(488,027)	-
Операциялық қызметтен түскен/(қызметте пайдаланылған) ақша қаражаттары	8,108,351	(4,532,008)
Төленген табыс салығы	(1,205,336)	-
Төленген сыйақы	252,701	174,806
Операциялық қызметтен түскен/(қызметте пайдаланылған) таза ақша қаражаттары	7,155,716	(4,357,202)
ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТ		
Жабдықтарды сатып алу	(3,663,603)	(2547,297)
Жабдықтарды сату	1,133	-
Материалдық емес активтерді сатып алу	(38,151)	(22 007)
Мерзімдік банк депозиттерін орналастыру	(417,769)	(843,281)
Мерзімдік банк депозиттерін өтеу	2,721,545	-
Инвестициялық қызметтен алынған/(қызметте пайдаланылған) таза ақша қаражаттары	(1,396,845)	(3,412,585)

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ**2019 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ ІШІ
ПАЙДА НЕМЕСЕ ЗАЛАЛ ТУРАЛЫ ЕСЕП (АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)**

	2019 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай іші (аудиттелмеген)	2018 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай іші (аудиттелмеген)
ҚАРЖЫЛЫҚ ҚЫЗМЕТ		
Қаржылық лизинг бойынша міндеттемелерді өтеу	(8,080,778)	(3,154,227)
Төленген сыйақы	(1,887,139)	(800,341)
Несиелер бойынша міндеттемелерді өтеу	(128,806)	(18,424)
Қаржылық қызметте пайдаланылған таза ақша қаражаттары	(10,096,723)	(3,972,992)
АҚША ҚАРАЖАТТАРЫНЫҢ ЖӘНЕ ОЛАРДЫҢ БАЛАМАЛАРЫНЫҢ ТАЗА ҰЛҒАЮЫ/(АЗАЮЫ)	(4,337,852)	(11,742,779)
Шетелдік валютада ұсталатын ақша қаражаттарына айырбас бағамдары өзгерістерінің әсері	(8,310)	(146 419)
Басқа валюталардан айырбастау кезінде айырбастау айырмашылықтары	(579,134)	(1,896,855)
АҚША ҚАРАЖАТЫ ЖӘНЕ ОЛАРДЫҢ БАЛАМАЛАРЫ, жыл басында	51,031,749	49,245,15
МЕРЗІМ СОҢЫНДАҒЫ АҚША ҚАРАЖАТТАРЫ ЖӘНЕ ОЛАРДЫҢ БАЛАМАЛАРЫ	46,106,453	35,459,097